# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

بدھ 27 فروری 2002ء 14 ذوالحجہ 1422 ہجری - 27 تبلیغ 1381 حش جلد 52-87 نمبر 46

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
خدا کی نظر میں عید الاضحیٰ والے دن انسان کا کوئی عمل قربانی کے
جانور کو ذبح کرنے اور اس کا خون بہانے سے زیادہ محبوب نہیں ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الاضاحی باب فی فضل الاضحیہ حدیث نمبر 1413)

نیکی کے کام میں حصہ لینے کا